
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il proprio provvedimento n. 3526 del 7/06/2017 relativo ai passaggi di ruolo nei Licei 

musicali ai sensi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2017/18, sottoscritto in data 

11 aprile 2017 e, in particolare, i commi 9 e 10 dell’art. 4; 

TENUTO CONTO dell’organico dei Licei Musicali ed in particolare  per la clc AM55 VIOLINO 

presso il Liceo Musicale di Cervinara dove risulta n. 1 posto e presso il Liceo Musicale di 

Lauro  ove risulta 1 posto ;  

VISTE le nuove immissioni in ruolo dal 01/09/2017 con le quali per la clc AM55 VIOLINO 

sull’ambito 1, è stata assunta con contratto a Tempo Indeterminato la docente Cavaiuolo 

Cristina, la quale, è stata assegnata presso il Liceo Musicale di Cervinara; 

CONSIDERATO che il posto di AM55 Violino nell’ambito 1 presso il Liceo Musicale di 

Cervinara, attribuito alla prof.ssa Cavaiuolo Cristina risultava essere solo di 11 ore così 

come da nota del Dirigente Scolastico dell’IISS Cervinara del 7 settembre 2017; 

TENUTO CONTO che risulta libero il posto per le operazioni di immissione in ruolo  nell’ambito 

AV00001  presso il Liceo Musicale di Lauro ; 

CONSIDERATO che pertanto occorre modificare la sede di immissione in ruolo alla prof.ssa 

Cavaiolo Cristina dall’Ambito AV00001 con sede presso il Liceo musicale di Cervinara 

all’Ambito AV00001 con sede presso il Liceo Musicale di Lauro; 

 

D I S P O N E 
 

con decorrenza immediata l’assegnazione della prof. ssa CAVAIUOLO CRISTINA nata il 

31/07/1981 (BN) clc AM55 - VIOLINO presso l’ambito AV00001 con sede presso il Liceo 

Musicale di Lauro anziché presso l’Ambito AV00001 con sede presso il Liceo musicale di 

Cervinara. 

Il Dirigente 

Rosa GRANO 

Alla Prof.ssa CAVAIUOLO Cristina  

Al Dirigente I.S. Lauro 

 

Al Dirigente del Liceo Musicale di Cervinara 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania NAPOLI 

 

OO.SS. Scuola Provinciali – LORO SEDI  

 

ALL’URP e SITO WEB  - SEDE  

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005596.15-09-2017

http://www.usp.avellino.it/

		2017-09-15T11:28:03+0000
	GRANO ROSA




